
AGGLOBUS 
ESPACE INFO

3, place d’Armes
12000 Rodez

–––

Ouvert
du lundi au vendredi

8:30 > 12:00 & 13:30 > 18:15
samedi : 9:00 > 12:00

–––

LE BUS EN LIGNE DIRECTE AU

–––

OLEMPS
> OLEMPS MAIRIE

LA BROUSSINE
LA PRIMAUBE

L’ÉTOILE
RUE DU STADE

LAC DE PLANÈZES
> LUC MAIRIE

LUC

J

www.agglobus.rodezagglo.fr www.agglobus.rodezagglo.fr

C
ré

at
io

n 
 : 

U
n 

ai
r d

e 
va

ca
nc

es
 - 

Im
pr

es
si

on
 G

ro
up

e 
B

ur
la

t R
od

ez
 - 

11
/2

01
8 

- I
SO

 1
40

01

JANVIER 2019

0 800 00 79 50

 Agglobus - Rodez 



LIGNE J OLEMPS MAIRIE > LUC MAIRIE 
La ligne J circule du lundi au samedi (hors jours fériés).

L’ensemble des arrêts de la ligne J sont desservis. Tous les horaires sur www.agglobus.rodezagglo.fr
Rappel : Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d’exploitation ou à la suite d’incidents de la circulation. 
Les lignes scolaires sont ouvertes au public. 

SENS OLEMPS MAIRIE > LUC MAIRIE

SENS LUC MAIRIE > OLEMPS MAIRIE

Correspondance Ligne B
LE MAIL 07:15 08:15 11:00 12:00 13:30 16:15 17:15 18:15 18:45
PLACE FOCH 07:24 08:24 11:09 12:09 13:39 16:24 17:24 18:24 18:54
OLEMPS MAIRIE 07:37 08:37 11:22 12:22 13:52 16:37 17:37 18:37 19:07

OLEMPS MAIRIE 07:47 08:47 11:31 12:30 14:02 16:47 17:47 18:47 19:12
LES FERMETTES 07:49 08:49 11:33 12:32 14:04 16:49 17:49 18:49 19:14
GIRATOIRE DE LA BOISSONNADE 07:54 08:54 11:38 12:37 14:09 16:54 17:54 18:54 19:18
L'ÉTOILE 07:58 08:58 11:42 12:41 14:13 16:58 17:58 18:58 19:21
SAINT MARTIN 08:00 09:00 11:44 12:43 14:15 17:00 18:00 19:00 19:23
MARRONNIERS 08:02 09:02 11:46 12:45 14:17 17:02 18:02 19:02 19:25
LAC DE PLANÈZES 08:06 09:06 11:50 12:49 14:21 17:06 18:06 19:06 19:27
LUC MAIRIE 08:12 09:12 11:56 12:55 14:27 17:12 18:12 19:12 19:32

LUC MAIRIE 07:15 08:15 09:15 12:02 13:15 14:32 17:15 18:15
LAC DE PLANÈZES 07:19 08:19 09:19 12:06 13:19 14:36 17:19 18:19
MARRONNIERS 07:22 08:22 09:22 12:09 13:22 14:39 17:22 18:22
SAINT MARTIN 07:24 08:24 09:24 12:11 13:24 14:41 17:24 18:24
L'ÉTOILE 07:28 08:28 09:28 12:15 13:28 14:45 17:28 18:28
GIRATOIRE DE LA BOISSONNADE 07:31 08:31 09:31 12:18 13:31 14:48 17:31 18:31
LES FERMETTES 07:36 08:36 09:36 12:23 13:36 14:53 17:36 18:36
OLEMPS MAIRIE 07:38 08:38 09:38 12:25 13:38 14:55 17:38 18:38
Correspondance Ligne B

OLEMPS MAIRIE 07:45 08:45 09:45 12:31 13:45 15:00 17:45 18:45
PLACE FOCH 07:59 08:59 09:59 12:45 13:59 15:14 17:59 18:59
LE MAIL 08:07 09:07 10:07 12:53 14:07 15:22 18:07 19:07

Arrêt aménagé 
dans un 
seul sens

Arrêt aménagé 
dans les 
deux sens

Attention pente
de l’arrêt > 5%

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
moteur

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
visuel

Mairie d’Olemps
Centre de loisirs 
Olemps

Zone commerciale 
du Lachet

Zone commerciale 
l’Horizon

Place de l’Étoile 
Zone commerciale 

de l’Étoile

MJC Luc-La-Primaube
Centre social polyvalent

Maison de santé  
La Primaube

Lac de  
Planèzes

Salle d’animation de Luc

Mairie de  
Luc-La-Primaube

B

Ol
em

ps
 M

ai
ri

e
Le

s 
Fe

rm
et

te
s

La
 P

ra
de

La
 B

ro
us

si
ne

Gi
ra

to
ire

 d
e 

la
 

  B
oi

ss
on

na
de

Le
 B

ar
ac

ou

L’É
to

ile

Sa
in

t J
ea

n

Sa
in

t M
ar

tin

Ru
e 

du
 S

ta
de

Le
s 

M
ar

on
ni

er
s

La
c 

de
 P

la
nè

ze
s

Be
lle

vu
e

Sa
lle

 
d’

an
im

at
io

n

Lu
c 

M
ai

ri
e


